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KALINTI 
TARTIŞMASI 

İLAÇLI ÜRÜNLER 

PAZARLARDA MI 

SATILIYOR?

Antalya’dan ihraç edildikten sonra ilaç kalıntısı nedeniyle geri 
gönderilen tarım ürünlerinin akıbeti merak konusu oldu. Antalya 
Ticaret Borsası Meclis Başkanı Erdoğan Ekinci, “Bu ürünlerin pi-
yasada satıldığı yönündeki söylentiler gerçeği yansıtmıyor.” dedi. 

                                        ATB’DE MASAYA YATIRILDI

n ÖRTÜ ALTI tarımın başkenti Antalya’dan yurt 
dışına ihraç edilen ürünlerdeki ilaç kalıntısı, bir kez 
daha tartışma konusu oldu. Antalya Ticaret Borsa-
sı’nın (ATB) Aralık ayı meclis toplantısında, ilaç 
kalıntısı nedeniyle geri çevrilen tarım ürünlerinin 
akıbeti ve denetim süreçleri ele alındı. Toplantıda, 
özellikle geri dönen ürünlerin iç piyasada satılıp 
satılmadığı sorusu masaya yatırıldı.

BU ÜRÜNLERİ İMHA ETTİK 

n ATB Meclis Başkanı Erdoğan Ekinci, “Biz sera-
mızdan alınan ön numunelerde hiçbir sorun yaşa-
madık, ancak sınırda alınan ikinci numunede ilaç 
kalıntısı çıktı. Ürünlerimizi imha ettik. İç piyasada 
bu ürünlerin satıldığı yönündeki söylentiler gerçeği 
yansıtmıyor. Yine de bu tür risklerin önlenmesi için 
denetimlerin sadece ihracatta değil, iç piyasada da 
yapılması gerekiyor. “ dedi. n HABERI 4’TE 

Ekici: Sahada 
denetlenmeli
n ATB Meclis Üyesi Sedat Ekici, “Kalıntı 
sorununu önlemek için sahada etkin 
denetimler yapılmalı. Ürün daha hasat 
edilmeden analiz edilmeli” dedi. Ata 
Sönmez ise “Kimin ürününde ilaç kalıntı-
sı çıkarsa, o kişi cezalandırılmalı ki aynı 
hatayı tekrar yapmasın.” diye konuştu. 

n AFAD İl Müdürlüğü; Konya-
altı Belediyesi’ni, 1965 yılında 
yaşanan heyelan nedeniyle afet 
bölgesi ilan edilen Hisarçandır, 
Üçoluk ve Gökdere mahalle-

rinde zemin etüt çalışması 
yapmaya çağırdı. Belediyeden 
verilen cevapta ise personel 
ve ekipman eksikliğine dikkat 
çekildi.  n 6’DA 

AFAD ile belediye karşı karşıya

                    

n MURATPAŞA Belediye Başka-
nı Ümit Uysal, Muratpaşa Atatürk 
Kent Meydanı’nda kurulan Yeni Yıl 

Çarşısı’nı ziyaret etti. Uysal, esnaf 
ve kent sakinleriyle bir araya gelerek 
yeni yıl dileklerini iletti. n 8’DE 

ÇARŞIYA ZİYARET
n UZUN ve zorlu bir 
sakatlık sürecinden 
sonra sahalara geri 
dönen Bünyamin 
Balcı, Ziraat Türkiye 
Kupası’nda Muş’la 
karşılaşan Antal-
yaspor’a beraberliği 
getiren kader golü-
nü attı. Daha sonra 
Akrepler penaltılarda 
maçı olarak tur atladı. 
Balcı’nın dönüşü 
mutlulukla karşılandı  
n SPOR’DA 

BİR DÖNDÜ 
PİR DÖNDÜ

n FOODFEST Antalya Uluslararası Gastronomi 
Festivali, 60. Antalya Altın Portakal Film Festivali 
ve 23. Uluslararası Antalya Piyano Festivalinin 
ihaleye katılan tek firmaya verildiğine dikkat 
çekilen Sayıştay Raporu’nda, rekabetin bu şekilde 
kısıtlandığı vurgulandı. n HABERI 4’TE

ÜÇ FESTİVAL
AYNI ŞİRKETE

Sayıştay’ın Antalya Bü-
yükşehir Belediyesi 2023 

Düzenlilik Denetim Ra-
poru’nda 3 festivalin tek 
ihale ile aynı firmaya ve-

rilmesinin haksız rekabe-
te yol açtığı vurgulandı. 

                    REKABET KOŞULU OLUŞMADI

n CHP Antalya İl Gençlik 
Kolları Başkanı Onur Kayar 
bütçeden üniversite eğitimi 
alan gençler için yeterli büt-
çe ayrılmamasını eleştirdi.  

Kayar,“Koğuş sistemine razı 
değiliz. Güvenli, sağlıklı, 
insanca yaşanılabilir öğrenci 
yurtları hakkımız.” dedi. 
n HABERI 5’TE 

Gençler öfkeli
n SAADET Partisi Antalya İl Kadın Kolları 
Başkanlığı, Kışlahan Havuzu önünde 
çocuk sorunlarıyla ilgili etkinlik düzenle-
di. Etkinlikte, çocuk hakları ve sorunları 
ve bu sorunların çözümü ile ilgili kapsamlı 
değerlendirme yapıldı.  n 2’DE 

Saadet’ten çocuk
hakları açıklaması

n ANTALYA Tanıtım Vak-
fı (ATAV) Yönetim Kurulu 
Başkanlığına ATSO 36. 
Grup Meclis Üyesi Emir 
Gündal seçildi. Gündal, 
görevi Yeliz Gül Ege’den 
devralacak. n 5’TE 

Görev değişimi

BİZ YAPAMAYIZ, PERSONEL VE EKİPMAN YOK
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Antalya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Muhittin Böcek, 
Kumluca ilçesini ziyaret etti. 
İlk olarak CHP Kumluca İlçe 

Başkanlığı’nda İlçe Başkanı Fahrettin 
Karaöz, partililer ve muhtarlarla bir 
araya gelen Başkan Böcek, ardından 
Kumluca Belediye Başkanı Mesut Av-
cıoğlu’nu makamında ziyaret ederek, 
başarı dileklerini iletti.

BAHANEYE SIĞINMADIK
5 yıllık süre içerisinde de kimseyi 
ötekileştirmeden azimle gururla çalış-
malarına devam edeceklerini belirten 
Başkan Muhittin Böcek, “Bıkmadan, 
usanmadan, bahanelere sığınmadan, 
3311 km yeraltına su hattı döşedik. 
Dağlara taşlara 2656 km yol yaptık. 
Buradan Ankara’ya kadar kanalizasyon 
döşedik. Kimsenin siyasi görüşüne 
bakmadan 4014 öğrenciye burs verdik.
Tarımla uğraşan çiftçimize yardım 
ettik. Kreşler açtık” diye konuştu.

YATIRIMA DEVAM
Göreve geldiklerinden bu yana Kumlu-
ca’ya 1 milyar 418 milyon TL yatırım 
yaptıklarını söyleyen Başkan Böcek, 

şunları söyledi: “Şimdi 940 milyon 
daha yatırım planladık. 
Alt yapıyla ilgili, kurutma, paketleme 
tesisi ve hallerimizle ilgili çalışmalar 
yapıyoruz. Afetlerde zarar gören üretici-
lerle ilgili de gereken neyse yapıla-

cak.Birlik beraberlik içinde kimseyi 
ötekileştirmeden hizmetlerimize devam 
edeceğiz. Kumluca’nın 41 mahallesinde 
yapılması gereken ne varsa yapaca-
ğız. Kumluca Stadı’nı tamamladık, en 
kısa zamanda Kumluca Belediyemize 

stadımızı devredeceğiz. Hep beraber 
kullanacağız. Atatürk Stadyumunuz 
Kumluca’mıza şimdiden hayırlı olsun” 

ANTALYA HALKI İKTİDARI SİLKELEDİ
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın CHP’li 
belediyeleri silkeleyin sözleriyle ilgili 
de konuşan Başkan Böcek, “Bir Cum-
hurbaşkanı çıkıp ‘Ya olur mu öyle şey 
orada bizim AKP’li vatandaşlarımız 
da var, taksitlerini halledelim kolaylık 
sağlayalım’ dese ne olur. 
‘Hep birlikte yapalım’ dese ne olur. 
Son seçimlerde iktidar partisi Antal-
ya’da 20 belediyenin 18’ini kaybetti. 
Asıl Antalya halkı silkelemiştir iktida-
rı” ifadelerini kullandı.

BAŞKAN BÖCEK’E TEŞEKKÜR
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getiren Kumluca Belediye Başkanı 
Mesut Avcıoğlu da destekleri için 
Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin 
Böcek’e teşekkür ederek, “Kumluca’da 
yaşadığımız sorunlarda her zaman 
destek oldunuz. Bize yaklaşımınız ve 
samimiyetiniz için teşekkür ederim” 
dedi. 
n BÜLTEN/ABB

Başkan Böcek’ten
Kumluca çıkarması
Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, Kumluca’ya 1 milyar 418 
milyon TL yatırım yaptıklarını, 940 milyon daha yatırım planladıklarını söyledi. 

SAADET Partisi Antalya İl Kadın Kol-
ları Başkanlığı Dünya Çocuk Hakları 
Günü dolayısıyla Antalya KapalıyolHa-

vuzbaşıönünde . “Bir Çocuk, Bin Dün-
ya” başlığıyla basın açıklaması yaptı. 
Saadet Partisi Kadın Kolları Antalya 
İl Başkan Yardımcısı, Kadın ve Aile 
Politikalar Birim Başkanı. Erva Nur 
Çınar okudu. “Bir ülkenin en büyük 
sermayesi insandır” diyen Çınar, Türki-
ye İstatistik Kurumu’nun (TÜİK) 2023 
yılı verilerine göre, Türkiye nüfusunun 
%26’sını çocukların oluşturduğunu be-
lirtti. Çınar, bölgeler arası eşitsizliklerin 
ve okullar arasındaki kalite farklarının 
çocukların eğitimde fırsat eşitliğinden 
yararlanmasını engellediğini belirtti. 
“Ortaöğretime başlama oranı %92 iken, 
tamamlama oranının %77,9 olması 
düşündürücüdür. 2022-2023 dönemin-
de 437 bin 169 çocuğumuzun örgün 
eğitimi bırakması, eğitim sistemimizin 
niteliği hakkında ciddi soru işaretleri 

doğuruyor” dedi.Eğitim sisteminde 
nitelikli rehberlik hizmetlerinin yaygın-
laştırılması gerektiğini ifade eden Çınar, 
özellikle ergenlik dönemindeki çocuk-
ların eğitimden kopmasını önleyecek 
psikososyal destek ve sınav kaygısını 
azaltacak programların önemine vurgu 
yaptı. Ayrıca, dezavantajlı gruplar için 
esnek eğitim modelleri oluşturulmasını 
ve mesleki eğitimin güçlendirilmesini 
önerdi.

ÇOCUK İSTİSMARI VE KAYIP ÇOCUKLAR
Çınar, çocukların güvenliği konu-
sundaki ihmallere de dikkat çekerek, 
Türkiye’de son yıllarda kaybolan çocuk 
sayısının endişe verici boyutlara ulaş-
tığını söyledi. TÜİK’in verilerine göre, 
2008-2016 yılları arasında 104 bin 531 
çocuğun kaybolduğunu hatırlatan Çınar, 
“2023 yılında kaybolan ve bulunan ço-
cuk sayısı 15 bin 716 olarak açıklanmış, 
ancak kaybolup bulunamayan çocuklar 
hakkında yeterli veri paylaşılmamak-
tadır” dedi.Ayrıca, 2023 yılında 25 bin 
685 çocuğun cinsel suç mağduru olarak 
kaydedildiğini belirten Çınar, çocuk 
istismarı ve cinsel saldırı vakalarına 
yönelik cezai yaptırımların artırılması 
ve “iyi hal indirimi” uygulamasına son 
verilmesi gerektiğini vurguladı. Çocuk-
ların dijital dünyada da korunmasını 
sağlayacak yasal düzenlemelerin hızla 
hayata geçirilmesini istedi.

GELECEĞİMİZE SAHİP ÇIKALIM 
Av. Erva Nur Çınar, çocukların sağlıklı, 
güvenli ve eşit fırsatlara sahip bir 
ortamda büyümesi için eğitim, sağlık 
ve sosyal hizmetlere erişimin artı-
rılması gerektiğini belirterek şunları 
söyledi:“Çocuk işçiliği, yoksulluk, 
istismar, erken yaşta evlilikler ve kayıp 
çocuk vakaları gibi sorunlar, toplumun 
her kesiminin ortak sorumluluğudur. 
Çocuklarımız ailenin, milletin ve dev-
letin geleceğidir. Onlara sahip çıkmak, 
ülkemizin geleceğine yapılan en büyük 
yatırımdır.” 
n BÜLTEN/ SAADET PARTİSİ 

Saadet’ten çocuk hakları açıklaması
Saadet Partisi Antalya İl 
Kadın Kolları Başkanlığı, 
çocuk haklarıyla ilgili çar-
pıcı açıklamalarda bulun-
du. “Bir Çocuk, Bin Dünya” 
başlığıyla yapılan basın 
açıklamasında, Türkiye’de-
ki çocukların karşı karşıya 
kaldığı sorunlara dikkat 
çekildi ve kapsamlı çözüm 
önerileri sunuldu

TİCARET Bakanlığı Gümrük Muha-
faza ekipleri, ocak- kasım döneminde 
50 milyar 354 milyon 758 bin 902 
liralık kaçakçılığı engelledi.Gümrük 
Muhafaza ekipleri, yıl boyunca kaçak 
eşya, araç, tütün, alkol ve uyuşturu-
cuyla mücadelesini sürdürdü. Ticaret 
Bakanlığı verilerine göre; ocak- ka-
sım döneminde gümrük muhafaza 
ekiplerince 50 milyar 354 milyon 758 
bin 902 liralık kaçakçılık önlendi. 
Buna göre gümrük muhafaza ekiple-
rinin operasyonlarında 20 milyar 937 
milyon 986 bin 71 lira değerinde ticari 
eşyaya el konuldu.  

GIDA ÜRÜNLERİNDE ARTIŞ
Gıda ürünü yakalanmalarında önceki 
yıllara göre artış yaşandı. Geçen yılın 
tamamında 194 milyon 352 bin lira 
değerinde gıda ürününe el konuldu. Bu 
yıl ocak- kasım döneminde 1 milyar 
409 milyon 428 bin 626 lira değerinde 
gıda ürününün ülkeye girişi engellendi. 
Ele geçirilen gıda ürünleri 2023’ün 
verilerinin 7 katından fazla oldu.  

UYUŞTURUCU KAÇAKÇILIĞINA 
GEÇİT VERİLMEDİ
Gümrük ve muhafaza ekipleri tarafın-
dan 29 milyar 416 milyon 772 bin 192 
lira değerinde uyuşturucu, 877 milyon 
616 bin 564 lira değerinde tütün- alkol 
kaçakçılığı engellendi. 
Geçen yıl 5 milyar 474 milyon 461 bin 
285 lira değerinde uyuşturucu ele ge-
çirildi. Gümrük muhafaza ekiplerinin 
operasyonlarında toplam 22 bin 42 kilo 
ve 5 milyon 329 bin 447 adet uyuştu-
rucu türevinin ülkeye girişi engellendi. 
n DHA

Kaçaklar önlendi

BURDUR merkez Gazi İlkokulu 
anasınıfı öğrencileri tarafından Tutum, 
Yatırım ve Türk Malları Haftası 
etkinlikleri çerçevesinde ‘Bir başkadır 
benim memleketim Burdur’ etkinliği 
düzenlendi. Müdür yardımcısı Deniz 
Tuğçe Urfa ve öğretmen Saliha Bulut 
rehberliğinde gerçekleştirilen etkinlik-
te Burdur yöresine ait tarım eşyaları, 
mutfak malzemeleri ve günlük yaşam-
da kullanılan malzemeler, yemekler, 
yöresel sanatçılar ve yöresel çalgılarla 
Burdur tanıtıldı. Yöresel kıyafet giyen 
çocuklar ve velileri Burdur’a özgü tür-
külerle yöresel halk oyunları oynadı. 
Burdur’un kültürel zenginlikleri, tarihi 
mirası ‘yaparak yaşayarak eğitim’ yak-
laşımıyla çocuklara aktarıldı. Anasınıfı 
öğretmeni Saliha Bulut, “Velilerimizin 
de desteğiyle Burdur kültürünü en iyi 
şekilde tanıtacak bir program hazır-
ladık. Çocukların yaparak, yaşayarak 
öğrenecekleri hoş bir ortam oluştur-
duk. Yerel sanatçılarımızı davet ettik, 
onların da desteğiyle Yörük kültürünü 
tanıtan güzel bir program oldu. Destek 
olan velilerimiz ve okul yönetimimize 
teşekkür ediyorum” dedi. Etkinlik 
sonunda Okul Müdürü Yılmaz Kasap, 
yerel sanatçılar Sabri Özdemir, Yasin 
Akkaya ve Mustafa Çetiner’e plaket 
vererek teşekkür etti. n DHA

Minikler Yörük 
kültürünü tanıdı 

Manavgat ilçesi Antalya-Alanya D-400 
Karayolu’nda; Ali K.’nın kullandığı 45 PV 
838 plakalı Scania marka hazır beton 
mikseri, Batı Side Köprülü Kavşağına 
girdiği sırada aynı istikamette seyir 

halinde olan Nuran K.’nın kullandığı 07 
BBA 378 plakalı Suzuki marka otomobi-
le arkadan çarptı. Çarpmanın şiddetiyle 
yolun sağındaki çelik bariyerlere çarpan 
otomobilde sıkışan otomobil sürücüsü 

Nuran K. ve Esmanur İ., Antalya Bü-
yükşehir Belediyesi itfaiyesi Manavgat 
birimine bağlı kurtarma ekibi tarafın-
dan otomobilden çıkarıldı. 

Sağlık ekibinin olay yerindeki müdaha-
lesinin ardından ambulansla hastaneye 
kaldırılan yaralıların hayati tehlikelerinin 
bulunmadığı öğrenildi. n İHA 

Beton mikseri arkadan çarptı



3     
SAYFA

CUMA
SICAKLIK

18 C0

CUMARTESI
SICAKLIK

15 C020 Aralık 2024 CUMA

REKLAMLARINIZ İÇİN

   

Yıl: 21     Sayı: 6254          20 Aralık 2024 CUMA

İmtiyaz Sahibi
RG Gazetecilik Matbacılık Reklamcılık 

Tic. San. Ltd.Şti. adına 
RASİM GÜNDÜZ

S. Yazı İşleri Müdürü                          

Fikret GÜLCÜ
Grafik Tasarım                      

Abdullah YÜKSEL

Adres   	 : Altındağ Mah. Güllük Cad. 		
  	 83/7 H. Eren Apt. Kat:3  ANTALYA
Tel 	 : 0 242. 244 30 45 Faks : 0 242. 244 06 82
Mail 	 :gazetekorfez@gmail.com

KURULUŞ: 9 TEMMUZ 2003

Yayın Türü	           : Yerel Süreli

Basıldığı Yer          : Arslan Güneydoğu Gazetecilik 

Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş. Yenigöl Mah. Yenigöl Cad. 

No: 91 Muratpaşa / ANTALYA  Tel : 0 242 340 09 15

Abone Dağıtım : Metin Aşula/Kurye Bilge Tel: 244 47 19 
Bayii Dağıtım   : Altun Yayın Dağıtım     Tel: 326 34 66

Resmi İlan st x cm fiyatı	: 140 TL
Abone Fiyatı: 1 Yıllık 		  : 7.000 TL    

Antalya Körfez Gazetesi ve eklerinde yayınlanan yazı, haber, 
fotoğraf ve görsellerin her türlü telif hakkı RG Gazetecilik Matb.

Rekl. Tic. San. Ltd. Şti.’ye aittir. İzin alınmadan, 
kaynak gösterilerek dahi iktibas edilemez.

UETS: 15012-10771-03778

Aksu Belediye Başkanı İsa Yıl-
dırım konu ile ilgili yaptığı 
açıklamada, vatandaşların bu 
tür taleplere itibar etmemesi 

ve herhangi bir mağduriyet yaşama-
ması için dikkatli olması çağırısında 
bulundu. Yıldırım, “Biz, Aksu’yu daha 
modern ve yaşanabilir bir hale getirmek 
için gece gündüz demeden çalışıyoruz. 
İlçemize önemli yatırımlar yapan iş 
insanlarımız da bu süreçte büyük bir 
öneme, role sahip. İlçemiz için elin-
den gelen her türlü katkıyı sağlayan, 
ilçemize yatırım yapan, iş insanlarımıza 
yürekten teşekkür ediyorum.  Ancak, 
kendini bilmez bazı dolandırıcılar; 
şahsım, başkan yardımcılarımız ve 
belediyemizin ismini kullanarak iş 
insanlarımız ve vatandaşlarımızdan 
para talep ediyorlarmış. Öncelikle şunu 
belirtmek isterim ki ne şahsımın ne de 
belediye yöneticilerimizin asla böyle bir 
talebi bulunmamaktadır. Bu tür ahlaksız 
girişimler, hem ilçemizin gelişimine 
hem de yatırımcılarımızın güvenine 

büyük bir darbe vurmaktadır. Belediye 
olarak hiçbir zaman böyle bir talebimiz 
olmadı, olamaz da” dedi.

HERKES DİKKATLİ OLMALI
Vatandaşların ve yatırımcıların, bu 
tür dolandırıcılık girişimlerine karşı 

dikkatli olması ve şüpheli durumlarda 
yetkililere bilgi vermesi gerektiğini 
vurgulayan Başkan Yıldırım, yatırımcı-
ları ve vatandaşları dikkatli olmaya ça-
ğırdığı açıklamasında “Aksu Belediye-
si’nin adının kullanıldığı hiç bir asılsız 
para ve bağış talebine itibar etmeyiniz. 
Hiç kimse dolandırıcıların oyununa 
gelmesin. Bu tür durumlarla karşılaşan 
herkesin vakit kaybetmeden, güvenlik 
güçlerine başvurmasını önemle rica 
ediyoruz” dedi. 

YASAL SÜREÇ BAŞLATILDI
Dolandırıcılık girişiminin ortaya çık-
masının ardından harekete geçtiklerini 
de belirten Başkan Yıldırım, olayın 
savcılığa bildirildiğini ve yasal sürecin 
başlatıldığını duyurdu. Başkan Yıldırım 
“Hiç kimsenin mağdur olmaması için 
bu olayı sonuna kadar takip edeceğiz. 
İlçemizde yatırımcılarımızı ve vatan-
daşlarımızı hedef alan bu tür girişimlere 
asla müsamaha göstermeyeceğiz” dedi. 
n BÜLTEN/AKSU BELEDİYESİ 

AKSU BELEDİYESİ’NDEN
DOLANDIRICILIK UYARISI
Aksu Belediye Başkanlığı; Belediye Başkanı İsa Yıldırım, Başkan Yardımcıları ve belediye yö-
neticilerinin adını kullanarak, maddi talepte bulunan dolandırıcılara karşı vatandaşları uyardı. 

KAZA, dün Mimar 
Sinan Mahallesi Tınaztepe 
Caddesinde meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, İrem 
K.’nın kullandığı 34 GNF 
402 plakalı Fiat marka 
araç, Mustafa U.’nun kul-
landığı 07 BKT 433 plakalı 
motosiklete çarptı. Aracın 

önünde sürüklenen moto-
siklet sürücüsü yaralandı. 
Yaralı, sağlık ekibinin olay 
yerindeki müdahalesinin 
ardından ambulansla hasta-
neye kaldırıldı. 

Otomobil sürücüsünün 
kırmızı ışık ihlali yaptığı 
ileri sürülürken, trafik ekip-

lerince yapılan kontrolde 
sürücü belgesi olmadığı 
belirlenen 17 yaşındaki 
motosiklet sürücüsüne ve 
motosiklet sahibine ayrı 
ayrı 12 bin 977 TL olmak 
üzere toplam 25 bin 954 
TL para cezası uygulandı. 
n İHA 

ÖNCE KAZA
SONRA CEZA
Manavgat ilçesinde çarpıştığı otomobilin önünde sürüklenen ehli-
yetsiz motosikletli hastanede tedaviye alındı. Motosiklet sürücü-
sü ile motosiklet sahibine toplam 25 bin 954 TL ceza uygulandı. 

ALANYA Cumhuriyet 
Mahallesi Ahmet Tokuş Bul-
varı üzerinde yaşandı. 

Edinilen bilgiye göre, Tol-
ga C. yönetimindeki 07 NSD 
29 plakalı motosiklet, Ömür 
G.’nin kullandığı 07 E 3440 

plakalı Hyundai marka araçla 
çarpıştı. Otomobile çarptıktan 
sonra orta refüjde durabilen 
motosikletin sürücüsü çarp-
manın etkisiyle yere düştü. 
Kazayı gören çevredeki 
vatandaşların ihbarı üzerine 

olay yerine ambulans ve polis 
ekibi sevk edildi.  

Yaralı motosiklet sürücü-
sü tedavisi yapılmak üzere 
Alanya Eğitim ve Araştırma 
Hastanesine götürüldü.

 n İHA 

Refüjde durabildi 

BURDUR’un Ağlasun ilçesinde 
kontrolden çıkan panelvan tipi 
minibüsün takla atarak beton 
direğe çarptığı kazada Mustafa 
Koç (24) hayatını kaybetti, 1’i 
ağır 3 kişi ise yaralandı.Ağlasun- 
Burdur yolunun 4’üncü kilomet-
resindeki Yeşilbaşköy girişinde 
meydana gelen kazada, Ramazan 
Aktaş (18) yönetimindeki 32 AK 
278 plakalı panelvan tipi minibüs 
sürücünün direksiyon hakimiyeti-
ni kaybetmesi sonucu taklalar ata-
rak beton elektrik direğine çarptı. 

Araçta bulunan Mustafa Koç olay 
yerinde hayatını kaybederken, 
sürücü Ramazan Aktaş ile birlikte 
araçta bulunan Musa Aktaş (18) 
ve H.İ.T. (17) yaralandı. Yaralılar 
olay yerine gelen sağlık ve itfaiye 
ekipleri tarafından vatandaşların 
da yardımıyla araçtan çıkarıla-
rak ambulansla Burdur Devlet 
Hastanesi’ne götürüldü. Mustafa 
Koç’un cenazesi ise savcının 
incelemesinden sonra morga 
konuldu. Kazayla ilgili inceleme 
başlatıldı. n DHA

DİREĞE ÇARPTI 
1 ÖLÜ, 3 YARALI

ANTALYA İl Jandarma Komutanlığı’nca 
suçların azaltılması, önlenmesi ve suç-
luların yakalanmasına yönelik jandarma 
dedektifleri Jandarma Suç Araştırma 
Timlerinin (JASAT) yaptığı çalışmalar ne-
ticesinde, farklı suçlardan aranan 10 yıl ve 
üzeri hapis cezası bulunan 2 şüpheli, 5- 10 
yıl arası hapis cezası bulunan 5 şüpheli, 0- 
5 yıl hapis cezası bulunan 21 şüpheli başta 
olmak üzere, toplam 193 şüpheli yakalana-
rak adli makamlara teslim edildi. n DHA

Aranan 193 
kişi yakalandı

MANAVGAT ilçesinde tır ile aynı istika-
mette giden traktörün çarpışması sonucu 
meydana gelen trafik kazasında traktör 
sürücüsü ağır yaralandı. Kaza, Alanya-Ma-
navgat D-400 Karayolunda meydana geldi. 
Alanya istikametinden Manavgat istikame-
tine seyir halindeki Emrah D.’nin kullan-
dığı 07 EG 804 plaka, 07 BIZ 80 dorse 
plakalı tırın Çenger Mahallesine yaklaştığı 
sırada aynı istikamette seyir halindeki Ha-
san K.’nın kullandığı 07 APZ 870 plakalı 
traktörle çarpıştı. Kazada yaralanan ve 112 
sağlık ekibinin olay yerindeki müdahalesi-
nin ardından ambulansla hastaneye kaldırı-
lan traktör sürücüsünün hayati tehlikesinin 
bulunduğu bildirildi. n İHA 

Traktör tırın
altında kaldı

ALANYA Kadıpaşa Mahallesi 
804. Sokakta meydana geldi. 
Edinilen bilgilere göre Elif G.’nin 
kullandığı 07 ADG 879 plakalı 
motosiklet ile Enes D. haki-
miyetindeki 07 E 1824 plakalı 
otomobil çarpıştı. Motosiklette 
bulunan Elif ve Beyza G. isimli 
kardeşler çarpmanın etkisiyle 
yere düştü. Kazayı gören çevre-

deki vatandaşlar durumu 112 Acil 
Çağrı merkezine bildirdi. Olay 
yerine gelen ambulans ve polis 
ekibi sevk edildi. 
Yaralılar ilk müdahalenin 
ardından hastaneye kaldırıldı. 
Yarlıların sağlık durumlarının iyi 
olduğu öğrenildi. Kazaya karışan 
motosiklet ise çekici yardımı ile 
olay yerinden kaldırıldı. n İHA 

2 kardeş yaralandı 

GAZIPAŞA Pazarcı Mahallesi Mustafa 
Yüceson Caddesi’ndeki inşaatın işçi loj-
manlarında yangın çıktı. elektrikli sobadan 
çıktığı tahmin edilen yangını fark eden inşa-
at işçileri durumu 112 Acil Çağrı Merkezine 
bildirdi. Alınan ihbarın ardından olay yerine 
polis, sağlık ve Antalya Büyükşehir Bele-
diyesi Gazipaşa İtfaiye Birimi ekipleri sevk 
edildi. Yangın ekipleri tarafından söndürü-
lürken, prefabrik yapı ve içindeki eşyalar 
kullanılamaz hale geldi. n DHA

Lojmanda yangın 

MURATPAŞA Etiler Mahallesi 
835 sokak üzerinde meydana 
geldi. Motorize yunus timleri, 
şüphelendikleri 07 AHY 801 
plakalı motosikleti sokak 
üzerinde durdurdu. Motosiklette 
bulunan sürücü F.G. (16) ve adı 

öğrenilemeyen yolcunun üzerini 
arayan timler, kuru sıkı tabanca 
ve 9 mm kuru sıkı tabanca mer-
misi ele geçirdi. Bunun üzerine 
timler, F.G. ve arkadaşı hakkında 
idari işlem yaparak 5 bin 100 lira 
para cezası uyguladı. n DHA

Ceza uygulandı
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ESAS NO : 2023/255 Esas
KAMULAŞTIRMA İLANI
KAMULAŞTIRILAN TAŞINMAZIN
BULUNDUĞU YER : ANTALYA İLİ İBRA-
DIİLÇESİYUKARIMAHALLESİ
VASFI : TARLA
ADA PARSEL : 576ADA 5 PARSEL
MALİKLER : Davalılar , FATMA MELEK 
KOÇAK, İLKER KOÇAK
KAMULAŞTIRMAYI YAPAN
İDARENİN ADI : KAROYALLARI 13. 
BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ
KAMULAŞTIRMA BEDELİNİN
YATIRILACAĞI BANKA : AKSEKİ- ZİRA-
AT BANKASI ŞUBESİ
KAMULAŞTIRMANIN VE
BELGELERİN ÖZETİ :Serik- Manavgat) 
Ayr. Taşağıl Beydiğin 3. Bl. Hd. Devlet 
Yolu Km:(38+908.87-67+049,34) arasın-
da 11/04/2019 tarih ve 2019/172 sayılı 
Kamu Yararı Kararı gereği; Antalya
ili, İbradıilçesi, Yukarı mahallesi, 576 ada 
5 parsel sayılı taşınmazın yol yapımı ne-
deniyle kamulaştırılması işlemidir.
Kamulaştırmayı yapan davacı idare; zil-
yedi, cinsi ve niteliği yukarıda yazılı taşın-
mazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve 
tescili için mahkememize 2023/255 Esas 
sayılı davayı açmıştır.
2942 Sayılı Kamulaştırma Yasasının 10. 
maddesinin 4. bendi uyarınca, dava ko-
nusu taşınmaza ilişkin;
-Konuya ve taşınmaz malın değerine iliş-
kin tüm savunma ve delillerin, ilan tarihin-
den itibaren on gün içinde mahkemeye 
yazılı olarak bildirmeleri gerekmektedir,
-Hak sahipleri son ilandan itibaren bir ay 
içinde itiraz etmedikleri takdirde, kamu-
laştırma bedelinin maliklere ödenmesine 
karar verilecektir,
Hak iddia edenlerinbilgisi ve gereği için 
ilan olunur. 

T.C. AKSEKİ 
ASLİYE HUKUK 

MAHKEMESİNDEN

     Resmi ilanlar    www.ilan.gov.tr'de		
	  BASIN NO: ILN02142540

Örtü altı tarımın başkenti Antal-
ya’dan yurt dışına giden ürün-
lerdeki ilaç kalıntısı bir kez 
daha tartışma konusu oldu. 

Antalya Ticaret Borsası’nın (ATB) Ara-
lık ayı meclis toplantısında, ilaç kalıntısı 
nedeniyle geri çevrilen tarım ürünlerinin 
akıbeti ve denetim süreçleri ele alındı. 
Toplantıda, özellikle geri dönen ürünle-
rin iç piyasada satılıp satılmadığı sorusu 
ön plana çıktı.

BÜYÜK BİR PROBLEM
ATB Başkanı Ali Çandır, sınır kapıların-
daki tır yoğunluğunun ihracatçılar için 
büyük bir problem yarattığını belirtti. 
Çandır, Kapıkule Sınır Kapısı’ndaki 
yoğunluk nedeniyle tırların günler-
ce bekletildiğini ifade ederek, 
“Bazı tırların 7 gün bekle-
tildiğine dair şikayetler 
alıyoruz. Bu durum, 
alıcılarımızı olumsuz 
etkiliyor ve ürün kali-
tesini düşürüyor. Ulaş-
tırma Bakanlığı’nın bu 
sorunu acilen çözmesi 
gerekiyor” dedi.

ÜRÜNLERİ İMHA ETTİK 
Meclis Başkanı Erdoğan 
Ekinci ise sınır kapıla-
rındaki laboratuvarlarda 
yapılan denetimlerde numune 

sonuçlarının farklı çıkabildiğini belirtti. 
Kendi üretiminden bir ürünün sınırdan 

geri döndüğünü ifade eden 
Ekinci, “Biz seramızdan 

alınan ön numunelerde 
hiçbir sorun yaşama-

dık, ancak sınırda 
alınan ikinci numu-
nede ilaç kalıntısı 
çıktı. Ürünlerimizi 
imha ettik. İç piya-
sada bu ürünlerin 
satıldığı yönün-
deki söylentiler 

gerçeği yansıtmı-
yor. Yine de bu tür 

risklerin önlenmesi 
için denetimlerin sadece 

ihracatta değil, iç piyasada da yapılma-
sı gerekiyor. Laboratuvarlardaki eksik 
hijyen koşulları nedeniyle bazen hatalı 
sonuçlar çıkabiliyor. Bu sorunların 
önüne geçmek için analizlerin 
sahada yapılmasını öneri-
yoruz. Ürünler üretilirken 
denetlenmeli ve herhangi 
bir sorun varsa daha 
başlangıç aşamasında 
tespit edilmeli” şeklinde 
konuştu.

SAHADA DENETİM 
YAPILMALI 
Meclis üyeleri de ilaç 
kalıntısı sorununun çözümü 
için çeşitli öneriler sundu. 

Meclis Üyesi Sedat Ekici, denetimlerin 
arazide yapılması gerektiğini vurguladı. 

Ekici, “Kapıda sorun yaşanan 
ürünler ülkeye geri gön-

derilmiyor, doğrudan 
imha ediliyor. Ancak 

sorunlu ürünlerin 
ortaya çıkmasını 
önlemek için sa-
hada etkin dene-
timler yapılmalı. 
Ürün daha hasat 
edilmeden analiz 
edilmeli” dedi.

ANINDA 
CEZALANDIRILSIN

Meclis Üyesi Ata Sön-

mez ise hem hayvansal hem de bitkisel 
ürünlerde üretim süreçlerine dikkat edil-
mesi gerektiğini belirtti. Sönmez, “Hay-
vanlara uygulanan antibiyotik sonrası 
belli bir süre beklenmesi gerektiği gibi, 
bitkilerde de ilaç kullanımında benzer 
süreçlere uyulmalı. Kimin ürününde ilaç 
kalıntısı çıkarsa, o kişi cezalandırılmalı 
ki aynı hatayı tekrar yapmasın” ifadele-
rini kullandı.

BÜYÜK BİR SORUN
Meclis Üyesi Hakkı Ergin Civan, 
ihracatçıların laboratuvarlarda çıkan 
çelişkili sonuçlar nedeniyle zor durumda 
kaldığını ifade etti. “Aynı numuneden 
alınan sonuçlar bir laboratuvarda temiz, 
diğerinde kirli çıkabiliyor.
 Bu durum sektörümüz için büyük bir 
sorun. Sorunun kaynağı olan ilaç kullanı-
mını sahada denetlemek en etkili çözüm 
olacaktır” dedi.

İÇ PİYASA ÇAĞRISI
Toplantıda, yalnızca ihracata yönelik 
değil, iç piyasaya yönelik denetimle-
rin de artırılması gerektiği vurgulandı. 
Sektör temsilcileri, iç piyasada tüketilen 
ürünlerin de aynı titizlikle analiz edilme-
si gerektiğini belirtti. “İhracata yönelik 
ürünler sıkı denetleniyor, ancak iç piyasa 
için aynı şey söylenemez. Bu durum halk 
sağlığı açısından da önemli bir risk oluş-
turuyor” denildi. n ERTUĞRUL GÜN

KALINTI 
TARTIŞMASI

İLAÇLI 
ÜRÜNLER 
PAZARLARDA MI 
SATILIYOR?

Antalya’dan ihraç edildikten sonra ilaç kalıntısı nedeniyle geri gönderilen tarım ürünlerinin akıbeti merak konusu oldu. Antalya 
Ticaret Borsası Meclis Başkanı Erdoğan Ekinci, “Bu ürünlerin piyasada satıldığı yönündeki söylentiler gerçeği yansıtmıyor.” dedi.

ATB Başkanı 
Ali Çandır Meclis Başkanı 

Erdoğan Ekinci

SAYIŞTAY’ın Antalya Büyük-
şehir Belediyesi 2023 Düzenli-
lik Denetim Raporu, açıklandı. 
Raporda bazı ihale süreçlerine 
yönelik tespitler yer alırken, 
Foodfest Antalya Uluslararası 
Gastronomi Festivali, 60. Antalya 
Altın Portakal Film Festivali ve 
23. Uluslararası Antalya Piyano 
Festivalinin birbirinden bağımsız 
organizasyonlar olmasına rağmen 
tek bir ihale kapsamında götürü 
bedel yöntemiyle ihale edildiği 
belirtildi. İhaleye 1 isteklinin ka-
tıldığı ve onun uhdesinde kaldığı-
na dikkat çekildi. 

REKABET ŞARTLARI SAĞLANMADI
Raporda, bu yöntemin 4735 sayılı 
Kamu İhale Sözleşmeleri Kanu-
nu’nun 5. maddesinde belirtilen 
temel ilkelere aykırı olduğu ifade 
edildi. Kanunun, kamu ihalele-
rinde şeffaflık, rekabet, eşitlik ve 
kaynakların verimli kullanılması 
gibi esasları vurguladığı hatırla-
tıldı. Ancak, üç farklı etkinliğin 
tek bir ihale kapsamında birleş-
tirilmesinin, yeterlilik şartlarını 
yükselterek rekabeti kısıtladığı 
ve yalnızca bir isteklinin ihaleye 
katılımıyla sonuçlandığı tespit 
edildi. Ayrıca tespitler arasında 
bağımsız olarak her bir etkinliği 
organize edebilecek firmaların 
yeterlilik şartlarını karşılaya-

maması nedeniyle ihaleye teklif 
sunamaması,rekabet ortamının 
oluşmaması, kamu kaynaklarının 
verimli kullanılma ilkesine zarar 
verildiği ifade edildi. 

BÜYÜKŞEHİRDEN SAVUNMA 
Antalya Büyükşehir Belediyesi, 
Sayıştay bulgularına yönelik 
savunmasında, festivallerin yıl-
lardır bir arada ihale edildiğini ve 
bu yöntemin rekabeti engelleme 
amacı taşımadığını belirtti. Bele-
diye, Altın Portakal Film Festiva-
li, Piyano Festivali ve Gastronomi 
Festivali’nin Antalya’nın marka 
değeri açısından önemli olduğunu 
ve bu etkinliklerin kusursuz bir 
şekilde gerçekleştirilmesinin ön-
celikli hedef olduğunu vurguladı. 
Ayrıca, ihaleye yönelik geçmişte 
hiçbir itiraz gelmediğini ve ye-
terlilik kriterlerinin yasal sınırlar 
içinde belirlendiğini ifade etti. 
n ERTUĞRUL GÜN

Rekabet koşulları 
engellendi iddiası
Foodfest Antalya Uluslararası Gastronomi Festivali, 60. 
Antalya Altın Portakal Film Festivali ve 23. Uluslararası 
Antalya Piyano Festivalinin birbirinden bağımsız orga-
nizasyonlar olmasına rağmen tek bir ihale kapsamın-
da götürü bedel yöntemiyle ihale edildiği tespit edildi. 

ANTALYA Emniyet Müdürlüğü 
ekipleri, Konyaaltı ilçesinde bir 
apartman dairesinde meydana gelen 
ve yaklaşık 4 milyon TL değerindeki 
para ve ziynet eşyasının çalındığı 
hırsızlık olayıyla ilgili kapsamlı bir 
çalışma gerçekleştirdi. Yapılan saha 
araştırmaları ve güvenlik kamerala-
rının detaylı incelenmesi sonucunda 
olayın şüphelisi olduğu belirlenen ve 
“Kaçakçılık” suçundan 10 ay kesin-
leşmiş hapis cezası bulunan İ.Y. isimli 
şahıs yakalandı.

SAHİBİNE TESLİM EDİLDİ
Şüphelinin kullandığı motosiklet-
lerde yapılan aramalarda;82 bin 400 
Euro,27 bin 910 Türk Lirası,1 adet 
yarım altın,3 adet tam altın,2 adet 
66.5 gram has altın, 1 adet altın zincir 
ele geçirildi.Bulunan malzemeler, 
mağdur vatandaşa teslim edildi.Adli 
makamlara sevk edilen İ.Y., “Evden 
Hırsızlık” suçundan tutuklanarak 
cezaevine gönderildi. 
n ERTUĞRUL GÜN 

Milyoner hırsız 

ALANYA Belediye Başkanı 
Osman Tarık Özçelik’in 
talimatıyla kurulan Makine 
İkmal Bakım ve Onarım 
Müdürlüğü çalışmalarına 
başladı. Hüseyin Marçıl’ın 

müdürlüğünü yaptığı yeni 
birim, belediyenin tüm araç-
larının tamir, bakım ve boya 
işlemlerini gerçekleştiriyor. 
Belediye ekipleri zorlu kış 
şartları ve önümüzdeki yaz 

döneminde kent ge-
nelinde gece gündüz 
demeden teyakkuzda 
olarak vatandaşların 
yanında olacak. Bu 
kapsamda Belediye 

Başkanı Osman Tarık Özçe-
lik’in talimatıyla belediyeye 
ait tüm araçlar kapsamlı 
bakıma alındı. Sırasıyla 
yapılan çalışmalarda araçla-

rın arızaları giderilecek ve 
tamir, bakım, boyamaları 
yapılacak. Yeni kurulan 
Makine İkmal Bakım ve 
Onarım Müdürlüğü’nün 
çalışmaları sonucunda 
2025 yılında vatandaşlar 
hem kesintisiz ve kaliteli 
hizmetle buluşturulacak hem 
de maddi tasarruf sağlanmış 
olacak. n İHA 

Bakıma alındı
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ZAYİ

TMMOB Şehir Plancıları 
Odası Antalya Şubesi 
13. Dönem Yönetim 
Kurulu üyeleri son za-

manlarda belediye meclislerinden 
geçen parçacıl,noktasal,parsel 
bazında ve şahıslara özel yapı-
lan imar planı değişikliklerine 
yönelik basın açıklaması ger-
çekleştirdi. Kent merkezindeki 
yalnızca bazı parsel ve alanlar 
için, yüksek duyarlılığa sahip 
çeşitli sivil toplum kuruluşları ve 
meslek odalarının açıklamaları 
ile konulara yaklaşım hassasiyet-
lerini takdir ve desteklediklerini 
belirten kurul üyeleri, “Bununla 
birlikte, kent bütününü etkileye-
cek konularda, meslek odamızın 
geçmişte ve günümüzdeki dik 
duruşu örnek alındığında, diğer 
meslek odaları ve sivil toplum 
kuruluşlarının da aynı sorumlu-
luk bilinciyle hareket etmeleri, 
yalnızca parsel ve noktasal alan 
bazlı hassasiyetin değil, bu 
hassasiyetlerin kent bütününe de 
yansıtılmasının gerektiği açık-
tır. Bu bağlamda, kentin genel 
çıkarları doğrultusunda şovenist 
açıklamalardan kaçınılarak kent 
için en iyi çözümün bulunması 
adına tüm paydaşların sağduyulu 
ve uyum içinde çalışması, yalnız-
ca kentimizin geleceğini değil, 
tüm toplumun ortak yararını da 
koruyacak olup ilgililerin kent 
bütününü gözeterek bütüncül bir 
bakış açısı geliştirmelerini temen-
ni ediyoruz” ifadelerine yer verdi. 

BÜTÜNCÜL OLMALIDIR
Yoğun kentleşme baskısı altın-
daki Antalya’da özellikle son 
dönemlerde gündeme getirilen 
parçacıl plan değişikliklerine 
ilişkin konularda; yasal, kamusal, 
sosyal, ekonomik ve çevresel 
dengeler açısından teknik incele-
melerin yakından takip edildiğini 
belirten TMMOB Şehir Plan-
cıları Odası Antalya Şubesi 13. 
Dönem Yönetim Kurulu üyeleri, 
“Odamız ilkeleri doğrultusunda 
kamuoyunu doğru bir şekilde 
bilgilendirmek, aydınlatmak ve 

yetkililere çağrı yapmak için bu 
açıklamanın düzenlenmesi hasıl 
olmuştur. Ülkemizde bölge ve 
imar planlarının hazırlanması, 
onaylanması ve denetlenmesi 
sürecinde meslektaşlarımızın 
da içinde bulunduğu bakanlık-
lar, büyükşehir belediyeleri, il 
belediyeleri, il özel idareler, ilçe 
belediyeleri ve TMMOB Şehir 
Plancıları Odamız asil yetkilidir.  
İmar planları, 3194 sayılı İmar 
Kanunu, Mekânsal Planlar Yapım 
Yönetmeliği, Planlı Alanlar İmar 
Yönetmeliği, İmar Planı Deği-
şikliğine Dair Değer Artış Payı 
Hakkında Yönetmelik ve diğer 
mevzuatlar ile düzenlenerek 
denetlenmektedir. 
İmar planları ile plan değişiklik-
lerinin, maksadı ne olursa olsun 
kamu yararı gözetilerek, toplu-
ma ve halka hizmet bilinciyle 
oluşturulması ve bütüncül olması 
gerektiği kuşkusuzdur” açıklama-
larına yer verdi. 

KAMUSAL FAYDA SAĞLAYACAK
TMMOB Şehir Plancıları Odası 
Antalya Şubesi 13. Dönem Yöne-
tim Kurulu üyeleri, “İmar Plan-
larının üst ölçeklere uyumluluğu, 

kademeli birlikteliği, vizyona 
göre oluşturulmuş mekânsal bir 
kurgu düzeni içerisinde bütüncül 
ölçekte tüm analiz ve etki değer-
lendirmeleri düşünülerek yapıl-
ması, optimum düzeyde kamusal 
fayda sağlayacaktır.
Dünyadaki benzer kentlerde de 
görüldüğü üzere, Antalya kent 
merkezi çeperinin koruma ve 
tarım alanları ile çevrelenmiş 
olması sebebiyle, bu alanların 
planlanması ve arsa üretimi 
yapılması yerine, kent merkezle-
rinin dönüştürülmesi/yenilenmesi 
sağlanmalıdır. Bu şekilde merkezi 
alanlar rehabilite edilerek, imar 
planı olmasına rağmen yıllardır 
imar uygulaması ve mülkiyet 
problemleri çözülemediğinden 
yapılaşamamış, fonksiyonel özel-
liğini yitirmiş, köhnemiş, sağ-
lıksız ve fiziksel açıdan güvenli 
olmayan yapıların bulunduğu 
alanların yenilenmesi sağlanacak 
olup korunarak kullanılması gere-
ken alanlar imara açılmadan daha 
sürdürülebilir çevrelere sahip bir 
kent oluşturulacak” sözlerine yer 
verdi.

KİPA ARAZİSİ GÜNDEMDE
Birçok alanda parçacıl imar planı 
değişiklikleri gündeme geldiğini 
ifade eden TMMOB Şehir Plan-
cıları Odası Antalya Şubesi 13. 
Dönem Yönetim Kurulu, “Bun-
lardan birisi olan Kipa AVM’nin 
bulunduğu alan ile ilgili olarak 
yapılan plan değişikliği teknik 
olarak incelendiğinde; taşınma-
zın, Antalya Belediye Mecli-
si’nin 31.10.1991 tarihli ve 373 
sayılı kararıyla onaylanan; E:1.00 
yapılaşma koşulu ile “Konut, 
Çocuk Bahçesi, Park, Otopark ve 
Yol” olarak planlandığı,Kepez 
Belediye Meclisi’nin 06.07.1995 
tarihli ve 84 Sayılı kararıyla 
uygun bulunan ve Antalya Bü-
yükşehir Belediye Başkanlığınca 

05.09.1995 tarihinde onaylanan; 
E:1.00, kat yüksekliği Hmax:Ser-
best ve “Konut Alanı, Park Alanı 
ve Yol” olarak planlandığı,Kepez 
Belediye Meclisi’nin 27.08.2003 
tarihli ve 96 sayılı kararıyla 
uygun bulunan ve Antalya Bü-
yükşehir Belediye Başkanlığınca 
18.09.2003 tarihinde onaylanan; 
E:1.00, kat yüksekliği Hmax:-
Serbest ve “Merkezi İş Alanı 
(MİA), Park Alanı ve Yol” olarak 
planlandığı,Kepez Belediye Mec-
lisi’nin 04.09.2020 tarihli 148 sa-
yılı kararı ve Antalya Büyükşehir 
Belediye Meclisi’nin 09.11.2020 
tarihli 771 sayılı kararıyla serbest 
kat hakkının Yençok=15 Kat 
olacak şekilde sınırlandırılarak 
onaylandığı tespit edildi” açıkla-
masına yer verdi. 

İMAR UYARISI
Bu minvalde Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakanlığı, An-
talya Büyükşehir Belediyesi ile 
ilçe belediyelerine açık çağrıda 
bulunan TMMOB Şehir Plan-
cıları Odası Antalya Şubesi 13. 
Dönem Yönetim Kurulu, “Her 
koşulda parçacıl planlama yakla-
şımlarından vazgeçilerek, bir an 
evvel kent bütününde planlama 
kurallarının belirlenmesi, sakınım 
planlarına başlanarak, iklim 
değişikliğine ve depreme direnç-
li kentler oluşturmak maksatlı 
kentin silüetini etkileyen yapı 
cepheleri, yükseklikleri, ebatla-
rı, yapı yaklaşma mesafeleri ve 
sokak dokusu gibi birçok teknik, 
sosyal ve bilimsel veriler ışığında 
değerlendirilerek, kent makra-
formunda sürdürülebilir çevre, 
koruma ve kullanma dengesi 
düşünülerek bütüncül planlama 
anlayışı ile öncelikle herkese 
adaletli, eşit planlama koşulları-
nın belirlenmesi adına harekete 
geçilmelidir” uyarısında bulundu. 
n ERTUĞRUL GÜN

İMAR İSYANI
ŞEHIR PLANCILARI RANT DÜZENLEMELERINE KARŞI ÇIKTI 

Şehir Plancıları Odası Antalya Şubesi, 
belediyelerin kişiye özel imar planı düzenlemesi 

yapmasını eleştirdi. Oda yönetimi, tüm belediyeleri 
kentin ortak çıkarları doğrultusunda, kamu yararına 

imar planı yapmaya davet etti.

CHP’li gençler, 81 ilde eş 
zamanlı olarak yapılan basın 
açıklamasında, son 21 yıl-
daki milleti yoksullaştıran, 
gençleri işsizleştiren, emeği 
ucuz iş gücü haline getiren, 
gelir adaletsizliğini büyüten 
bütçenin 2025 yılındaki yeni 
bütçe ile bir farkının olmadığı-
nı belirttiler.  CHP Antalya İl 
Gençlik Kolları Başkanı Onur 
Kayar, bütçede gençlerin yer 
almadığını ifade etti. Bütçe 
görüşmelerinde bugün oyla-
maya geçileceğini hatırlatan 
Kayar, “Bu oylamanın sonunda 
1 yıl boyunca milletin bütçe-
sinin nereye harcanacağına 
karar verilecek. Bütçe milletin 
bütçesi ve elbette gençlerin 
bütçesi. Meclise gelen bütçe-
de gençlerin haklarına dikkat 
çekmek ve öğrencilerin sesine 
ses katmak için, Cumhuriyet 
Halk Partisi Gençlik Kolları 
olarak 81 ilde eş zamanlı basın 
açıklaması yapıyoruz.Bugün 
konuşmak zorundayız. Çünkü 
siyaset bütçe hakkı üzerine ya-
pılır. Çünkü bütçe bir iktidarın 
tercihlerinin en açık göstergesi-
dir.  Bu bütçenin, son 21 yılda 
milleti yoksullaştıran, gençleri 
işsizleştiren, emeği ucuz iş gücü 
haline getiren, gelir adaletsizli-
ğini büyüten bütçelerden hiçbir 
farkı yok” dedi. 

GENÇLERİN SESİ BURADADIR
İktidarın tercihini gençlerden 
yana yapmamasını eleştiren 
Kayar, “Gençler için öğrenciler 
için bu bütçenin özeti şudur; 
günlük harcaması 21,5 milyon 
olan saray; gençlere 3 bin TL 
ile geçinin diyor.
Yeni yurtlar inşa etmeksizin 
4 kişilik odaları 6 kişiye, 6 
kişilik odaları 8 kişiye çıkara-
rak kapasiteyi artırdık masalı 
anlatanlar;gençlere koğuş 
sistemine razı olun diyor.Bugün 
buraya duymadığınız sesleri 
getirdik. Kulak tıkadığınız 
çığlıkları, Yüz çevirdiğiniz 
yüzleri getirdik. Geçinemiyoruz 
diyen gençlerin sesi buradadır” 
sözlerine yer verdi. 

KOĞUŞ SİSTEMİNE RAZI 
DEĞİLİZ
Barınamayan öğrencilerin sesi 
olduklarını ifade eden Kayar, 

“Bu yüzlere iyi bakın. Gençle-
rin talepleri tam da buradadır! 
Aynı acıları bir daha yaşamak 
istemiyoruz. Koğuş sistemine 
razı değiliz. Güvensiz yurtlarda, 
ihmalkarlıklarınız sonucu can 
vermeye razı değiliz. Sağlıklı 
beslenmek en temel hakkımız. 
Bugün KYK yurtlarının kapa-
sitesi üniversite öğrencilerinin 
yalnızca 5’te 1’ine yetiyor. Gü-
venli, sağlıklı, insanca yaşanıla-
bilir öğrenci yurtları hakkımız. 
3 bin TL bursla, ders çalışma-
mız gereken gecelerde ayın 
sonunu nasıl getireceğimizi 
düşünmek istemiyoruz. Geçine-
bileceğimiz burslar hakkımız.
Başka bir bütçe, başka bir ge-
lecek mümkün.Gençlere değer 
veren, bu milletin kaynaklarını 
dar bir zümre için değil bu 
ülkenin gençleri için kullanacak 
bir irade mümkün” açıklama-
sında bulundu. 

UMUTSUZ DEĞİLİZ
Gençler için başka bir hayatın 
mümkün olduğunu gösterdik-
lerini belirten Kayar, “Ve artık 
bizler azla yetinmek istemiyo-
ruz.Yerel yönetimlerde başar-
dığımızı ülkemizde de başara-
biliriz.

Ülkemizi çok seviyoruz.Bu 
güzel ülkenin eşit ve onurlu 
yurttaşları olarak layık olduğu-
muz şekilde yaşamak istiyoruz.
Dar bir zümrenin elinde çarçur 
edilen kaynakları, yeniden biz 
gençler için kullanacak iradeyi 
iktidara taşımak üzere sağlam 
adımlarla yürüyoruz.Sen de gel, 
adımlarımıza bir yenisi eklen-
sin. Daha güçlü yürüyelim.
Umutsuz değiliz. Umut var. 
Umut burada” dedi. 
n ERTUĞRUL GÜN

Antalyalı gençler 
iktidara seslendi 
CHP İL  Gençlik Kolları 9 Aralık’ta başlayan ve hala de-
vam eden bütçe görüşmelerini yaptığı basın açıklama-
sıyla protesto etti. CHP Antalya İl Gençlik Kolları Başkanı 
Onur Kayar, Koğuş sistemine razı değiliz.Güvenli, sağlık-
lı, insanca yaşanılabilir öğrenci yurtları hakkımız.” dedi

ANTALYA Ticaret ve Sanayi 
Odası’nın (ATSO) üyeleri arasın-
da yer aldığı ATAV’ın Mütevelli 
Heyet Toplantısı, ATSO ev sahip-
liğinde gerçekleşti. ATAV Yöne-
tim Kurulu’nda, ATSO, Antalya 
Büyükşehir Belediyesi, Antalya 
Fraport TAV Havalimanı, Antalya 
Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Bir-
liği (AESOB), Akdeniz Turistik 
Otelciler ve İşletmeciler Birliği 
(AKTOB), Corendon Havayolu 
Şirketi, Sunexpress Güneş Hava-
cılık ve temsil edilecek. Toplantı 
sonrası, ATAV Yönetim Kurulu 
Başkanlığına, ATSO’yu temsilen 
ATSO 36. Grup (Oteller ve Ben-
zer Konaklama Yerleri) Meclis 
Üyesi Emir Gündal seçildi. 

YENİ BİR DÖNEME ADIM ATIYORUZ
Vakfın önceki dönem çalışma-

ları hakkında bilgi paylaşımının 
yapıldığı ATAV Mütevelli Heyet 
Toplantısı’nda konuşan Emir 
Gündal, “ATAV projeleri ve elde 
ettiği başarılar ile bizlere sorum-
luluğu daha ileriye taşımak için 
ilham vermektedir. 
Bugün geçmişin güçlü mirasını 
geleceğin vizyonuyla birleştirerek 
yeni bir döneme adım atıyoruz. 
Bugün, Antalya Tanıtım Vak-
fı’nın başkanlık görevini üst-
lenerek sizlerin güvenine layık 
olmanın heyecanı ve gururunu 
yaşıyorum. Bu önemli sorumlu-
luğu bana layık gördüğünüz için 
hepinize en içten teşekkürlerimi 
sunuyorum” dedi. 

YENİ PROJELER GELİŞTİRİLECEK 
Başkan Gündal, görev süresi 
boyunca Antalya’nın ulusal ve 

uluslararası düzeydeki bilinirli-
ğini artıracak projeler geliştire-
ceğini ve şehrin marka değerini 
güçlendirmek için var gücüyle 

çalışacağını belirtti. 
Gündal, “Alternatif turizm alanla-
rını geliştirmek ve şehrimizi daha 
ileriye taşımak için hep birlikte el 
birliğiyle hareket edeceğiz. 
Antalya’nın potansiyelini tüm 
dünyaya tanıtarak, şehrimizin 
turizmdeki liderliğini pekiştirece-
ğiz” dedi. 
ATAV’ın genel kurulunda alınan 
kararlarla vakfın geleceğini 
şekillendirecek önemli adımlar 
atıldığını belirten Gündal, toplan-
tının Antalya için hayırlı sonuçlar 
doğurmasını temenni etti. Gündal, 
“Bu önemli süreçte, geçmişte 
emeği geçen tüm yönetim kurulu 
üyelerimize teşekkür ediyor, yeni 
dönemin vakfımıza, şehrimize ve 
ülkemize hayırlı olmasını diliyo-
rum” ifadelerini kullandı. n DHA 

ATAV’ın başkanı Emir Gündal oldu
GEÇTIĞIMIZ has-
ta evinde rahatsız-
lanan Ferdi Tayfur, 
çalışanları tarafından 
Muğla’daki özel bir 
hastaneye götürül-
müştü.Tayfur, iki 
gün önce ambulans 
uçakla Antalya’ya 
sevk edildi ve ameli-
yata alındı. Nefroloji 
Uzmanı Prof. Dr. Havva Asu-
man Yavuz, Tayfur’un sağlık 
durumu hakkında açıklamada 
bulundu. Yavuz, ““Ferdi Tayfur, 
geçen hafta nabız düşüklüğü 
nedeniyle acilen Muğla’da bir 
hastaneye kaldırıldı. Oradaki 
doktorlar çok yardımcı oldular. 
Kendilerine teşekkür ediyorum. 
Başhekim Sumur Bey ve Kardi-
yoloji Uzmanı Bülent Bey çok 
ilgilendiler. E-nabız sayesinde 
Ferdi Bey’in bütün filmlerini 
ben pazartesi günü gördüm. 

Radyolojinin son dakikada yo-
rumlamasıyla birlikte sinüslerde 
hoşumuza gitmeyen bir görüntü 
tespit ettik. O görüntüye hızlıca 
müdahale için askeri uçakla 
hastanemize getirildi. Bura-
da kulak burun boğaz hocası 
tarafından müdahale edildi 
ve temizlendi. Şu an hiçbir 
problem kalmadı. Onunla ilgili 
destek antibiyotiklerini alıyor. 
Kendisinin durumu iyi, beyniyle 
ilgili de hiçbir sıkıntı yok. Allah 
daha da sağlık versin diyorum” 
şeklinde konuştu.

Doktorundan müjdeli haber
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1965 yılındaki heyelan, bu üç 
mahallede geniş çaplı bir yıkıma 
neden olmuş ve bölgede afet böl-
gesi ilan edilmesine yol açmıştı. 

1959 tarihli Umumi Hayata Müessir 
Afetler Dolayısıyla Alınacak Tedbirlerle 
Yapılacak Yardımlara Dair Kanunun 2. 
Maddesi hükmü gereği 22 Ocak 1965 
tarih ve 6/4239 sayılı Bakanlar Kurulu 
Kararı ile Konyaaltı ilçesi Hisarçan-
dır, Üçoluk ve Gökdere mahallelerinin 
bulunduğu geniş bir bölge “Afete Maruz 
Bölge” olarak ilan edildi. Bölgede yer 
alan 150 konutun heyelan kaynaklı afete 
maruz alanda kaldığı ve bu yapıların 
tahliye edilerek güvenli bölgelere taşın-
ması gerektiği tespit edildi.

TARTIŞMALI CEVAP
AFAD İl Müdürlüğü, bölgedeki can 
güvenliği risklerini azaltmak ve risk 
taşımayan alanlarda yapılaşmaya olanak 
sağlamak amacıyla, 18 Mart 2024 
tarihinde Konyaaltı Belediyesi’ne zemin 
etüt çalışmaları yapılması çağrısında bu-
lundu. Belediyenin bu talebe 8 ay sonra 
yanıt vermesi ve açıklamalarında yeterli 
personel ile ekipman eksikliğine işaret 

etmesi, tartışmaları beraberinde getirdi.

AFAD VE BELEDİYE KARŞI KARŞIYA
Konyaaltı Belediyesi, AFAD’ın talebine 
verdiği yanıtta, söz konusu mahallelerde 
hiçbir şekilde plan, ruhsat ya da inşaat 
faaliyetlerine izin verilmediğini belirtti. 
Ayrıca, ilgililere bu konuda yazılı ve 
sözlü bilgilendirmelerin yapıldığı ifade 
edildi. Belediye, teknik donanım ve 
personel eksikliği nedeniyle AFAD’ın 
istediği zemin etüt çalışmalarını ger-
çekleştiremeyeceğini açıkladı.Beledi-
yenin bu yaklaşımı, özellikle afet riski 
altındaki bölgelerde alınması gereken 
önlemler konusunda ihmalkârlık eleşti-
rilerine neden oldu.AK Parti Konyaaltı 
İlçe Başkanı Yunus Günal, belediyenin 
gecikmiş cevabını sert bir dille eleştirdi. 
Günal, “Konyaaltı Belediyesi, tam 8 ay 
sonra cevap vererek, yasayla kendilerine 
verilen görevi yerine getiremeyecekleri-
ni bildirmiştir. Bu tutum, vatandaşların 
güvenliğini hiçe sayan bir ciddiyetsiz-
liktir. Vatandaşlarımızı mağdur eden bu 
sorumsuzluğu kamuoyunun takdirine 
bırakıyoruz ve konunun yakın takipçisi 
olacağız,” dedi.

UZMANLAR FARKLI GÖRÜŞTE
Diğer taraftan Jeoloji Mühendisleri Oda-
sı (JMO) Antalya Şube Başkanı Mustafa 
Karancı kısa bir süre önce açıklama 
yaparak, bölgedeki yapılaşmaya tepki 
göstermişti. Karancı, “Mevzuata uygun 
çalışmalar AFAD başkanlığı, valilik ve 
ilgili belediyeler tarafından bir an önce 
başlatılmalıdır. 60 yıl öncesinde ve o 
dönemin mevcut imkanları ile yapılan 
çalışmalara dayanan Bakanlar Kurulu 
Kararının geçerliliğinin günümüzde de 
halen devam ettiğini biliyoruz. 7269 
sayılı kanun gereği bu bölgenin imara ve 
yapılaşmaya açılamayacağı nettir. Günü-
müze kadar bu iş ve işlemlerin nasıl ya-
pıldığını anlamakta zorlanıyorum.  Yerel 
idarelerin ilgili bakanlar kurulu kararını 
uygulamaması, yok sayması, ihmalleri 
ya da yeterli özeni göstermemesinin bir 
sonucu olsa gerektir ki bölgede hızlı 
bir yapılaşma olmuş. Çok sayıda konut 
yapılmış yerleşim yerleri genişlemiştir. 
Bir nevi bakanlar kurulunun afete maruz 
alanı kararı da unutulmuş gibi görünü-
yor” sözlerine yer vermişti. 
n ERTUĞRUL GÜN

HEYELAN TARTIŞMASI
Konyaaltı’nda AFAD ile belediye karşı karşıya geldi

Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD ) İl Müdürlüğü; Konyaaltı Belediyesi’ni, 1965 yılında yaşanan heyelan ne-
deniyle afet bölgesi ilan edilen Hisarçandır, Üçoluk ve Gökdere mahallerinde zemin etüt çalışması yapmaya çağırdı. Be-
lediyeden verilen cevapta ise personel ve ekipman eksikliğine dikkat çekildi.  Hem talep hem de cevap tartışma yarattı.

Hisarçandır Üçoluk Gökdere

 

“Yağmur çiseliyor, 
Serez’in esnaf çarşısında, 
bir bakırcı dükkanının 
karşısında 
Bedreddin’im bir ağaca 
asılı. 
Yağmur çiseliyor, 
Gecenin geç ve yıldızsız 
bir saatidir. 
Ve yağmurda ıslanan 
yapraksız bir dalda 
sallanan şeyhimin 
çırılçıplak etidir. 
Yağmur çiseliyor, 
Serez çarşısı dilsiz, 
Serez çarşısı kör. 
Havada konuşmamanın, 
görmemenin kahrolası 
hüznü 
Ve Serez çarşısı kapatmış 
elleriyle yüzünü. 
Yağmur çiseliyor....”

Nazım Hikmet’in 
Şeyh Bedreddin 
ve yoldaşlarının 
öyküsünü anlattığı Şeyh 
Bedreddin Destanı’ndan 
aktardığımız bu kısa 
bölümde adı geçen 
Serez, bugün Yunanistan 
sınırlarında bulunan bir 
kent. 
Fotoğraflar Serez 
Çarşısının 19. 
yüzyılın sonlarındaki 
manzaralarını yansıtıyor. 
Şeyh Bedreddin’in “Kanı 
helal, malı haram” 
fetvasıyla 1420’de 
yağmurlu bir günde 
asıldığı Serez’in esnaf 
çarşısı. Belki de o 
arastalardan biri, kim 
bilir? 
Serez, 14. yüzyılda 
Osmanlı döneminde 
Anadolu’dan, özellikle 
Saruhan (Manisa ve 
çevresi) bölgesinden 
götürülüp buraya 

yerleştirilen 
Yörüklerin yoğun 
olduğu bir yerleşim 
oldu. 
19 yüzyılda 
çoğunluğu 
Müslümanlardan 
oluşan, Hıristiyan, 
Yahudi ve çingene 
nüfusun yaşadığı 
Serez’in bölgedeki 
önemli kentlerden 

biri olduğu belirtiliyor. 
İslam Ansiklopedisi’nde 
yer alan bilgilere göre 
1871 tarihli Salname’ye 
göre Serez sancağının 
68.468 gayri Müslim 
ve 43.144 Müslüman 
nüfusuyla 545 köyü, 
3035 evi, 1292 dükkânı, 
altmış bir hanı, iki 
hamamı, yirmi camisi, 
on sekiz mescidi, sekiz 
medresesi, on dört 
tekkesi, üç imareti, on 
dört okulu ve kırk iki 
kilisesi bulunmaktaydı.
Bu rakamlar o dönem 
için kentin önemini 
ortaya koymaya yetiyor. 
Osmanlı’nın 
Anadolu’daki Türkmen 
Beyliklerle giriştiği 
nüfuz mücadelesi ve 
savaşların ardından 
birçok bölgeden halk 
Balkanlara ya da Ege 
adalarına yerleştirildi. 
Bazı dönemlerde de 
“şenlendirme” denilen 
yöntemle insanlar 
sürülüp götürülerek 
buralara yerleştirildi.
Önce Bulgar ve Yunan 
isyanları ardından 
1. Dünya Savaşı ile 

kaybedilen topraklar 
derken Anadolu’dan 
koparılıp Balkanlara 
sürgün edilen Türkler 
yeniden büyük acılar 
eşliğinde bu topraklara 
göç etti. Kimi yerde 
“Evladı Fatihan” dendi, 
kimi yerde “Macur-
Muhacir” olarak anıldı. 
Bugün özellikle Batı 
Anadolu’da Dimetoka, 
Serez, Deliorman ve 
bu civardaki yurtlardan 
gelen insanlar 
yaşamaktadır. Her 
dönemin egemenlerinin 
aldığı kararlarla 
oradan oraya savrulan 
hayatlar... 
Şeyh Bedreddin, 
Simavna Kadısı Oğlu 
olarak ünlenmişti. 
Simavna, bugün 
Yunanistan sınırında 
kalan Dimetoka’nın bir 
kasabasıydı. 
Şeyh Bedreddin’in 
izdeşlerinin dönemin 
egemenlerine karşı 
açtığı isyan bayrağını 
ve onların öykülerinin 
günümüzdeki 
karşılıklarını ele 
aldığımız Islak Çarıklar 
programının bir 
bölümünde, Aydın 
yöresinden gelip 
Toroslarda varlığını 
sürdüren Yörüklerin 
efsaneleşmiş öykülerini 
aktarmıştık... 
Serez Çarşısı’nın 
anımsattığı o öyküye bir 
kez daha kulak vermek, 
toprağın hafızasını 
yoklamak gerek...

YUSUF YAVUZ

SEREZ 
ÇARŞISI

DEMRE ilçesi Belören Mahallesi’n-
de Afyon Domates Maden Sanayi 
ve Ticaret Limited Şirketi tarafın-
dan mermer ocağı projesi hayata 
geçirilmek istendi. Maden ve Petrol 
İşleri Genel Müdürlüğü tarafından 05 
Aralık 2024 tarihinde verilen işletme 
ruhsatı, 05 Aralık 2034 tarihine kadar 
geçerli olacak. Proje, 202400976 
işletme ruhsatı ve 3505000 erişim nu-
marasıyla II-B Grubu İşletme Ruhsatı 
kapsamında gerçekleştirilecek. Şirket 
çalışmanın yapılacağı alanın tamamı-
nın orman arazisi olduğunuifade belir-
terek, bu alanların haricinde bir alanda 
çalışılmak istenmesi halinde gerekli 
tüm izinler alınacağı kaydedildi. 

35 FUTBOL SAHASI BÜYÜKLÜĞÜNDE
Planlanan faaliyet, 87,09 hektarlık 
ruhsat sahası içinde toplam 24,97 
hektarlık bir ÇED alanında yürütü-
lecek. Bu alan, 7,5 hektarlık ÇED 1 
ve 17,47 hektarlık ÇED 2 bölgelerini 
kapsıyor. Proje sahası başta sedir 
olmak üzere yirmiden fazla ağaç 
türüne sahip olan Alacadağ Tabiatı 
Koruma Alanı’na 3 kilometre uzak-
lıkta yer alan tamamı orman arazisi 
üzerinde yer aldı. Proje kapsamında 
çok sayıda sedir ağacının kesileceği 
tahmin ediliyor. Proje kapsamında 

yıllık 1 milyon metreküp parça ve 
blok mermer üretimi planlanırken, 
bunun yüzde 100 bin metreküpü blok 
mermer, geri kalanı ise pasa ve moloz 
malzeme olarak değerlendirilecek. 
Üretim sırasında oluşan pasa malze-
meler, doğaya kazandırma çalışmaları 
için kullanılacak.

TURİZME KATKI SAVUNMASI
Şirket tarafından sunulan proje 
tanıtım dosyasında projeyle turizm 
sektöründe doğal mermer kullanımını 
desteklendiği ifade edildi. Özellik-

le otel, tatil köyü ve turistik 
tesislerde doğal mermerin artan 
kullanımı, bölge estetiğine ve 
turistlerin doğal ortamlarda 
tatil yapma tercihlerine katkıda 
bulunduğuna dikkat çekildi. 
Modern yaşam ve çevre dostu 
yaklaşımlarla geliştirilecek pro-
jelerin, turizm sektörüne olumlu 
etkiler sağlayacağı savunuldu. 

ÇED RAPORU BEKLENİYOR 
Ayrıca mermer ocağı sahasında 
toplam 50 kişi istihdam edilecek. Her 
işçinin ortalama dört kişilik bir aileye 
sahip olduğu düşünülürse, bu proje 
200 kişinin ekonomik ihtiyaçlarına 
katkı sağlayacağı belirtildi. Kalifiye 
olmayan işçiler ise yakın yerleşim 
birimlerinden temin edilerek yöre 
halkına yeni iş fırsatları sunulacağı 
kaydedildi. Şirket tarafından yapılan 
açıklamada proje kapsamında, üretim 
sonrasında sahada rehabilitasyon 
çalışmaları yapılacağı, kullanılan 
alanların pasa malzemelerle dolduru-
larak doğal yapıya uygun hale getiri-
leceğinin teminatı verildi.  Çalışmalar 
sırasında çevreye olası zararların en 
aza indirilmesi için gerekli önlemler 
alınacağı ifade edildi. Antalya Valili-
ğinden yapılan açıklamada projenin 
ÇED sürecinin başladığı belirtildi. 
n ERTUĞRUL GÜN 

Ormanın kalbine mermer ocağı açılıyor

Alacadağ’da ÇED 
süreci başlatıldı
Demre Belören Mahallesi’nde başta sedir olmak üzere yirmiden fazla ağaç tü-
rüne sahip olan Alacadağ Tabiatı Koruma Alanı’na 3 kilometre uzaklıkta mer-
mer ocağı projesi hayata geçirilmek istendi. 35 futbol sahası büyüklüğünde 
mermer ocağı projesi için Çevresel Etki Değerlendirme (ÇED) süreci başladı. 
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Antalyaspor,  dep-
lasmanda Muşspor 
karşısında sahaya çıktı. 
Eksik bir kadro ile 

mücadele eden Akdeniz ekibi, 
genç yıldızı Bünyamin Balcı’nın 
golüyle beraberliği yakaladı ve 
penaltılar sonucunda 5-4’lük gali-
biyetle adını bir üst tura yazdırdı.

SAKATLIK YAŞAMIŞTI 
Bünyamin Balcı, geçen sezon 
Antalyaspor’un Beşiktaş’a karşı 
oynadığı ve 2-1 kazandığı mü-
cadelede performansıyla dikkat 
çekmişti. Maçın 5. dakikasında 
Ramzi Safouri’nin asistini gole 
çevirerek takımını öne geçiren 
Balcı, aynı zamanda Antal-
yaspor’un Beşiktaş’a karşı attığı 
en erken golün sahibi olarak 
tarihe geçti. Ancak aynı karşılaş-
manın 45. dakikasında sakatlık 
yaşayarak sahayı terk etmek 
zorunda kaldı. Bu sakatlık, genç 
futbolcunun sezonu kapatması-
na neden oldu ve Antalyaspor, 
sahadaki dinamik sağ bekini uzun 
süre aradı.

EFSANE GERİ DÖNDÜ
Sezonu kapattıktan sonra tedavi 
sürecine giren Balcı, bu sezon 
resmi bir maça çıkamadan ikinci 
bir talihsizlik yaşadı. Antren-
manda yaşadığı bir kazada ayak 
parmağı kırılan futbolcu, yeniden 
uzun bir rehabilitasyon sürecine 
girdi. Hatayspor ve Başakşehir 
maçlarında kadroya alınsa da for-
ma giymeyen Balcı, 24 yaşında 
kariyerinin en zorlu dönemle-
rinden birini yaşadı. Ancak genç 
oyuncu, yaşadığı sakatlıkların 
üstesinden gelerek Muşspor ma-
çında sahaya döndü.

SAKATLIKLARI UNUTTURDU
Muşspor karşısında Antalyaspor, 

sakatlıklar nedeniyle eksik bir 
kadroyla mücadele etti. Takımın 
önemli isimleri Burak İngenç, 
Moussa Djenepo, Güray Vu-
ral, Erdoğan Yeşilyurt ve Emre 
Uzun bu maçta forma giyeme-
di. Teknik Direktör Alex, genç 
ve yedek ağırlıklı bir kadroyla 
sahaya çıktı. Bu zor koşullarda, 
Antalyaspor’un en büyük kazancı 
Bünyamin Balcı oldu. 

BİR GOL HER ŞEYİ DEĞİŞTİRDİ
Maçın 81. dakikasında Abdur-
rahim Dursun’un sağ kanattan 
yaptığı başarılı ortayı iyi değer-
lendiren Balcı, düzgün bir vuruş-
la topu ağlara göndererek skoru 
1-1’e getirdi. Penaltılara taşınan 
maçta, Antalyaspor’un başarılı 
oyuncuları Braian Samudio, Van 
De Streek, Jakub Kałuziński 
ve Oleksandr Petrusenko hata 
yapmadan topu ağlara gönder-

di. Bu performans sayesinde 
Antalyaspor, rakibini 5-4 mağlup 
ederek kupada bir üst tura yük-
seldi. Balcı’nın golle döndüğü 
bu maç, hem teknik heyeti hem 
de taraftarları mutlu etti. Özel-
likle Teknik Direktör Alex, genç 
oyuncunun dönüşünden duyduğu 
memnuniyeti dile getirdi ve onun 
performansının takıma büyük 
katkı sağlayacağını belirtti.

ERDOĞAN’IN YERİNİ 
DOLDURACAK
Dinamik oyunu, yüksek pas 
isabet oranı ve hücumdaki 
etkinliğiyle dikkat çeken Balcı, 
takımın sağ bek pozisyonundaki 
kilit isimlerden biri oldu. En sın 
sahaya çıktığı Beşiktaş maçında 
sadece 45 dakika sahada kalma-
sına rağmen yüzde 84 pas başarı 
oranı yakalaması, onun teknik 

becerilerini ve oyun görüşünü 
gösteren önemli bir istatistik 
oldu. Geçen sezon yaşadığı sa-
katlık nedeniyle sahalardan uzak 
kalan Balcı, yokluğunda takımın 
sağ bekte yaşadığı boşluğu dol-
durmanın ne kadar zor olduğunu 
bir kez daha gösterdi. Erdoğan 
Yeşilyurt’un son Kayserispor 
maçında yaşadığı sakatlık ve 
uzun süre sahalardan uzak kala-
cak olması, Balcı’nın dönüşünün 
ne kadar kritik olduğunu bir kez 
daha ortaya koydu.  Muşspor 
maçındaki performansı, Balcı’nın 
yalnızca fiziksel olarak değil, 
mental olarak da sahalara hazır 
olduğunu gösterdi. Bu geri dönüş, 
takım arkadaşları için de önemli 
bir motivasyon kaynağı oldu. Ta-
raftarlarda Ramazan Şenol, “Ken-
di çocuğumuz. İki yıldır senden 
faydalanamadık. Hadi gayri 
Antalyaspor için oyna. Göster 
kendini yiğidim. Seviliyorsun” 
dedi. Mehmet Selçuk, “Antalya 
sporumuzun yükünü sen çekersin 
başarılar dilerim” sözlerine yer 
verdi. Yılmaz Güçlüer, “Ona göz 
değirmen özledik” dedi. 

AKDENİZ EKİBİS SERİ PEŞİNDE
Diğer taraftan Antalyaspor, pazar 
günü deplasmanda Gaziantepspor 
ile oynayacağı maçın hazırlıkla-
rına başladı. Kupa galibiyetinden 
dolayı neşelerinin yerinde olduğu 
görülen Akdeniz ekibinde Alex, 
oyuncularına sık sık uyarıda bu-
lunarak taktiksel anlamda bilgiler 
verdi. Kırmızı beyazlıların uzun 
bir süredir devam den yenilmez-
lik serisini bu maçta da devam 
ettirmek istiyor. Akdeniz ekibi 
galibiyet elde etmesi durumunda 
ligin üst sıraları için yerini garan-
tilemiş olacak. 
n ERTUĞRUL GÜN

EFSANE 
GERI DÖNDÜ

BALCI, 
FARKINI 
GÖSTERDI

Uzun ve zorlu bir sakatlık sürecinden sonra sahalara geri dönen Bünyamin Balcı, Ziraat Türkiye 
Kupası'nda Muş’la karşılaşan Antalyaspor’a beraberliği getiren kader golünü attı. Daha sonra 
Akrepler penaltılarda maçı alarak tur atladı. Balcı’nın bu muhteşem dönüşü mutlulukla karşılandı

SAHILI, doğası, kültürel 
değerleri gözde turizm merkez-
leri arasında yer alan Kemer, 5 
yıldızlı otelleri, nitelikli turizm 
tesisleri ve işletmeleri ile dün-
yanın dört bir yanından turist 
çekiyor.Büyük bir potansiyele 
sahip ilçe, son yıllarda bisiklet, 
motosiklet, doğa yürüyüşü, dalış, 
yelken gibi çeşitli spor branşla-
rında dünyaca ünlü sporcuları 
da ağırlayan bir merkez haline 
geldi.Kemer, bu yıl motosiklette 
Sea To Sky, koşuda Run To Sky, 
bisiklette Akra GranFondo, Tour 
of Antalya, yelkende Likya Cup, 
Bocce Dünya Şampiyonası, Bey-

cik Kaya Tırmanışı, Kemer Sualtı 
Günleri, Aquamasters Yüzme 
Yarışı, Oryantring Festivali gibi 
uluslararası 21 organizasyona ev 
sahipliği yaptı.2024’ü 4 milyon 
turistle kapatmaya hazırlanan 
Kemer ilçesinde 2025 yılı rezer-
vasyonlarını da almaya başlayan 
turizmciler, gelecek yıl için 5 
milyon turisti hedefliyor.

7 KITADAN MİSAFİR AĞIRLADIK
Kaymakam Ahmet Solmazilçede 
işbirliğini sağlamak amacıyla 
turizm paydaşlarının katılımıyla 
bir komite oluşturduklarını ve yıl 
içinde iddialı organizasyonları 

gerçekleştirdiklerini söyledi.Özel-
likle sürdürülebilir turizm konu-
sunda sezonu uzatacak, pazarda 
çeşitliliği sağlayacak aktiviteleri 
hayata geçirdiklerini anlatan Sol-
maz, “Olumlu dönüşler aldık. 
Ana pazarımız Rusya’nın dışında 
dünyanın 7 kıtasından misafir 
ağırladık. Doğu Asya ülkelerin-
den Japonya’dan ve Kuzey Ame-
rika ülkelerinden Meksika’dan 
hatırı sayıda misafiri konuk ettik. 
Küçük ülkelerin nüfusuna eş 
değer sayıda 4 milyona yakın 
misafire ulaştık. 
Bu bizim için sevindirici ve gurur 
verici.” diye konuştu.Solmaz, Ke-

mer’in ülkenin turizm hedeflerine 
önemli ölçüde katkıda bulundu-
ğunu kaydetti.

FAALİYETLER DEVAM EDECEK
Kemer Enduro Motosiklet Spor 
Kulübü Başkanı Semih Özdemir 
de sportif faaliyetlerle turizme 
önemli katkı sunduklarını belirtti.
Motor sporları için gelen sporcu-
ların daha fazla gelir bıraktığını 
aktaran Özdemir, 2024’te sportif 
faaliyetlerle dünyanın dört bir 
yanından sporcu ağırladıklarını 
ve 2025’te de ağırlamaya devam 
edeceklerini bildirdi. 
n AA

Spor turizmine odaklandı
Turizmde rekor kıran 
Antalya’da, bu yıl yak-
laşık 4 milyon turisti 
konuk eden Kemer 
ilçesi spor turizmiy-
le ön plana çıkıyor. 
Kaymakam Ahmet 
Solmaz, bir komite 
oluşturduklarını ve yıl 
içinde iddialı organi-
zasyonları gerçekleş-
tirdiklerini söyledi.

ÇEYREK final oynadığı id-
dialı rakibini güçlü savunma-
sıyla bozan Kepez’in 12 uzun 
genci, 64-38 skorla yarı finale 
yükseldi.Kepez Belediyespor 
Kulübü U18 Erkek Basketbol 
Takımı, yarı final maçı yaptığı 
Kırmızı Çizgi Spor Kulübü’nü 
64-38 skorla yendi. Antalya 
Spor Salonu’nda oynanan 
ve telafisi olmayan maça iyi 
hazırlanan Kepez’in 12 dev 

genci, iyi savunma anlayışıyla 
rakibini potasından uzak tuttu. 
Karşılaşmanın periyot skorları 
18-12, 14-7, 13-9 ve 19-10 
haneleri yazılarak tamamlandı. 

İYİ SAVUNMA KAZANDIRDI
Güçlü ve iddialı rakiplerini 
iyi analiz ederek konsantre 
bir şekilde hazırlandıklarını 
belirten koç Şevket Çınar, 
zor rakiplerine karşı kolay bir 
galibiyet aldıklarını söyledi. 
Takım halinde iyi mücadele 
ettiklerini vurgulayan Çınar, 
5 Ocak’taki yarı final ma-
çına da aynı konsantrasyon 
ile hazırlanacaklarını ifade 
etti. Play-off’lara hazır ve 
şampiyonluk adayı oldukla-
rını gösterdiklerini belirten 
Çınar, “Türkiye şampiyonası 
hedefimizdeki engelleri tek tek 
çalışarak geçmeye çalışaca-
ğız” dedi. 
n BÜLTEN/KEPEZSPOR 

Uzunlar, potada 
zoru kolaylaştırdı

CORENDON Alanyaspor, Trend-
yol Süper Lig’in 17. haftasında 21 
Aralık Cumartesi günü Beşiktaş 
ile deplasmanda yapacağı maçın 
hazırlıklarına başladı.Turuncu-ye-
şilli kulüpten yapılan açıklamaya 
göre, Cengiz Aydoğan Tesisleri’nde 

teknik direktör Sami Uğurlu yöneti-
mindeki idmanda futbolcular yeni-
leme ve toparlanma çalışması yaptı.
Futbolcular toplu halde koşuyla 
antrenmanı tamamladı. Alanyaspor, 
Beşiktaş maçının hazırlıklarına 
yarın devam edecek. n AA

Beşiktaş hazırlığı



5 LİRAt

20 Aralık 2024 CUMA

Antalya Büyükşehir Be-
lediyesi ev sahipliğinde 
24’üncüsü gerçekleşen 
Antalya Piyano Festivali, 

müzikseverlerle buluşmaya devam 
ediyor. Atatürk Kültür Merke-
zi (AKM) Aspendos Salonu’nda 
gerçekleşenkonserler tıklım tıklım 
dolarken, festivalde bu kez Duende 
Flamenco Feat grubu sahne aldı. 

Duende Flamenco Feat, İspanya’dan 
gelen dünyaca ünlü iki dansçı María 
Farelo ve Christian Perezile birlikte 
izleyenlere muhteşem bir perfor-
mans sergiledi. Grup, gecede Fla-
menkonun geleneksel örneklerinin 
yanı sıra, modern ve popüler tarzda 
parçalar da seslendirdi.Dünyaca 
ünlü dansçı María Farelo, dansıyla 
sahneye hayat verirken, Flamenko-

nun yaşayan efsanelerinden Chris-
tian Perez ise enerjisi ve sanatıyla 
izleyenleri büyüledi. Müziğin ve 
dansın buluştuğu konserde,festival 
sahnesi Flamenko ateşiyle aydın-
landı.
FESTİVAL İZLEYİCİYLE DAHA DA 
GÜZELLEŞTİ 
Antalya Büyükşehir Belediyesi 
Genel Sekreteri Cansel Tuncer, 
Duende Flamenco Feat grubu ve 
konuk sanatçılara plaket ve çiçek 
takdim etti. Genel Sekreter Cansel 
Tuncer, tramvay konserleriyle baş-

layan festivalin, gün batımı kon-
serleriyle şehirde yükseldiğini ve 
salon konserlerinde tüm coşkusuyla 
sürdüğünü söyledi. 
Bu gece muhteşem bir konser 
izlediklerini belirten Cansel Tuncer, 
festivalin müzikseverlerini ilgisi 
ve katkısıyla daha da güzelleştiğini 
vurgulayarak, izleyenlere teşekkür 
etti. Konserin sonunda ise Duende 
Flamenco Feat grubu ve ses sistemi-
ni kapattırarak, çıplak sesle seslen-
dirdikleri parçalar ve danslarla alkış 
yağmuruna tutuldu. 
n BÜLTEN/ABB

MURATPAŞA Belediyesi ve Adalya Vakfı 
işbirliğiyle her yılbaşı öncesinde düzenlenen 
Yeni Yıl Çarşısı, bu yıl 9 Aralık’ta Atatürk 
Kent Meydanı’nda açıldı. LED ışıklarla 
süslenen çarşı, taş boyama, amigurumi, 
ahşap oyma ürünler, 
koku, mum ve sabun 
gibi el emeği göz nuru 
ürünlerle renklendi. 
Ayrıca kar küreleri, 
noel şapka ve kıyafet-
leri gibi yılbaşı temalı 
ürünler, çarşıya neşe 
katarken kent sakin-
lerinin büyük ilgisini 
çekti.Bu yıl çarşıda 
çocuklar için eğlenceli 
vakit geçirebilecekleri 
oyun alanları da oluştu-
ruldu. Kesme çiçeklerin 
yanı sıra el yapımı 
yöresel lezzetlerin yer 
aldığı stantlar, yeni yıl 

sofralarına özel seçenekler sundu.
DAYANIŞMA RUHU YAŞIYOR 
Yeni Yıl Çarşısı’nı ziyaret eden Başkan Ümit 
Uysal, esnafla sohbet ederek onların yeni 
yılını kutladı. Başkan Uysal, “Bu tür etkinlik-
ler, hem kent sakinlerini bir araya getiriyor 
hem de küçük işletmelerin ekonomiye katkı 
sağlamasına destek oluyor. Dayanışma ve 
paylaşma ruhunun canlanması adına bu tür 
organizasyonları çok önemsiyoruz” dedi.
Yeni yılın coşkusunu erkenden yaşamak 
isteyenlerin adresi olan çarşı, 31 Aralık’a 
kadar her gün 10.00-23.00 saatleri arasında 
ziyaret edilebilecek. 
n BÜLTEN/ MURATPAŞA BELEDİYESİ 

Başkan 
Uysal, 

Yeni Yıl
Çarşısını 

ziyaret etti

Muratpaşa Belediye Başkanı 
Ümit Uysal, Muratpaşa Ata-
türk Kent Meydanı’nda kuru-
lan Yeni Yıl Çarşısı’nı ziyaret 
etti. Uysal, esnaf ve kent 
sakinleriyle bir araya gelerek 
yeni yıl dileklerini iletti.

Festival, Flamenko
ateşiyle aydınlandı
Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin düzenlediği 
24, Antalya Piyano Festivali’nde Duende Fla-
menco Feat grubu,İspanya’dan gelen dünyaca 
ünlü dansçı María Farelo ve Christian Perezile 
birlikte muhteşem bir konsere imza attı. 

ANTALYA Büyükşehir Bele-
diyesi Park ve Bahçeler Dairesi 
Başkanlığı’na bağlı ekipler kent 
merkezinde yer alan kavşak ve 
refüjleri güzelleştirmek için kış 
dönemi çiçeklendirme çalışma-
sı yapıyor. Kış dönemi revizyon 

çalışmaları kapsamında bu 
yıl 3.5 milyon kışlık çiçeğin 
dikimleri yapılıyor.Muratpaşa 
ilçesinde Barınaklar, Mevlana 
kavşakları,Atatürk Caddesi ve 
Konyaaltı Caddesi, Kepez’de-
yeni toptancı hali çevresindeki 

kavşaklar, Konyaaltı’nda ise 
MinicityKavşağı, kuru peyzaj 
ile birlikte çiçeklerle donatıldı. 
Kışlık ekim çalışmaları kapsa-
mında menekşe, süs lahanası, 
bodur süs bitkileri ve aslanağzı 
bitkileri ağırlıklı olarak tercih 
ediliyor. 
Çalışmalar Büyükşehir sorum-
luluğunda yer alan ilçe ve kent 
merkezindeki caddelerde, re-
füjlerde ve kavşaklarda devam 
ediyor. n BÜLTEN/ABB

Kış çiçekleri 

UKRAYNALI müzik gru-
bu Prime Orchestra, savaş-
tan etkilenen Ukraynalılara 
yardım etmek amacıyla 
“Hogwarts Sympho Show” 
konseriyle Antalya’da 
müzikseverlerle buluş-
tu. Antalya Aktüel Açık 
Hava Sahnesi’nde verilen 
konserde, “Harry Potter”, 
“Karayip Korsanları” ve 
“Wednesday” filmleri-
nin müzikleri Ukraynalı 
orkestra tarafından seslen-
dirildi.Orkestra şefliğini 
Denis Doroshenko yaptı.
Prime Orchestra yönetme-
ni Iurii Rybalka, konserden 
elde edilen geliri savaştan 

etkilenen Ukraynalıların 
ihtiyaçları için kullanacak-
larını söyledi.
Zor şartlar altındaki insan-
lara umut olmak istedikle-
rini belirten Rybalka, “Bu 
etkinlik sayesinde sevgiyi 

paylaşmak istiyoruz. 
Amacımız, Ukrayna’daki 
vatandaşlarımıza yardımda 
bulunmak. Mağdur durum-
daki insanların mucizeye 
inanmalarını istiyoruz.” 
dedi. n AA

Rehabilitasyon konseri

Kepez Belediyesi, kadınların sosyal hayata 
daha aktif katılmasını sağlamak ve şiddetle 
karşılaşma riskine karşı kendilerini korumala-
rını desteklemek amacıyla kadınlara özel  “Öz 
Savunma Eğitimi Kursu” düzenliyor. Turgut 
Özal Spor Salonu’nda haftanın dört günü 
düzenlenecek kurslar, tamamen ücretsiz ola-
cak. Kepez Belediyesi, Öz Savunma Eğitimleri 
ile kadınların kişisel güvenliğini artırmayı, 
fiziksel ve mental dayanıklılık kazanmalarını, 
öz güvenlerini yükseltmelerini ve stresle başa 
çıkma yeteneklerini geliştirmeyi hedefliyor. Ke-
pez Belediyesi,  kendini güvende hissetmek, 
fiziksel ve mental olarak güçlenmek isteyen 
tüm kadınları Öz Savunma Eğitimlerine bekli-
yor.  Kayıtların 23 Aralık’ta başlayacağı kurslar, 
31 Aralık 2024-23 Ocak 2025  tarihleri arasında 
Turgut Özal Spor Salonu’nda gerçekleştirile-
cek. n BÜLTEN/KEPEZ BELEDİYESİ 

Kadınlar için  
özel eğitim

TAMAMI Antalya’da farklı mekanlarda çekilen, 
oyuncuları ise ilk kez kamera karşısına çıkan 
‘Korkak Mafya’ isimli sinema filmi tamamlan-
dı. Filmin galasında heyecanlı anlar yaşandı. 
Erdem Bayazıt Kültür Merkezi’nde ilk gösteri-
mi Bülent Gündoğu’nun sunumuyla gerçek-
leşen filmin yapımcılığını Keziban Yücesan 
üstlendi. Senaryosunu Ayhan Tat’ın yazdığı 
filmde Musa Yılmaz, Hafize Ünlücan, Ahmet 
Cankurt, Beyaz Tevsan, Eser Girginer, Cemre 
İlhan, Mert Bedel, Cansu Yıldırım, Sami Koç, 
Ahmet Soysal, Selma Eniş, Dudu Bülbül, 
Bülent Akkaş, Mustafa Akyurt, Şenay Çelebi, 
İbrahim Yılmaz, Faruk Vural, Ersin Can, Sadık 
çelebi, Mustafa Bedel rol aldı. n DHA 

Antalya’da çekildi


